
Texture Codice Variante Descrizione Brillantezza (gloss)

RAL 1013 opaco 113P Bianco Perla 25-35
RAL 1015 opaco 115P Avorio Chiaro 25-35
RAL 3003 opaco 303P Rosso Rubino 25-35
RAL 3004 opaco 304P Rosso Porpora 25-35
RAL 3005 opaco 305P Rosso Vino 25-35
RAL 5014 opaco 514P Blu Colomba 25-35
RAL 5024 opaco 524P Blu Pastello 25-35
RAL 6005 opaco 605P Verde Muschio 25-35
RAL 6009 opaco 609P Verde Abete 25-35
RAL 6011 opaco 611P Verde Reseda 15-25
RAL 6019 opaco 619P Verde Biancastro 25-35
RAL 7001 opaco 701P Grigio Argento 25-35
RAL 7005 opaco 705P Grigio Topo 25-35
RAL 7012 opaco 712P Grigio Basalto 25-35
RAL 7016 opaco 716P Grigio Antracite 25-35
RAL 7021 opaco 721P Grigio Nerastro 25-35
RAL 7022 opaco 722P Grigio Ombra 25-35
RAL 7030 opaco 730P Grigio Pietra 25-35
RAL 7035 opaco 735P Grigio Luce 25-32
RAL 7037 opaco 737P Grigio Polvere 25-35
RAL 7038 opaco 738P Grigio Agata 25-35
RAL 7039 opaco 739P Grigio Quarzo 25-35
RAL 7040 opaco 740P Grigio Finestra 25-35
RAL 7044 opaco 744P Grigio Seta 25-35
RAL 8001 opaco 801P Marrone Ocra 20-30
RAL 8003 opaco 803P Marrone Fango 20-30
RAL 8007 opaco 807P Marrone Capriolo 20-30
RAL 8011 opaco 811P Marrone Noce 25-35
RAL 8014 opaco 814P Marrone Seppia 25-35
RAL 8016 opaco 816P Marrone Mogano 25-35
RAL 8017 opaco 817P Marrone Cioccolata 25-35
RAL 8019 opaco 819P Marrone Grigio 25-35
RAL 8022 opaco 822P Marrone Nerastro 25-35
RAL 9001 opaco 901P Bianco Crema 25-35
RAL 9002 opaco 902P Bianco Grigiastro 25-35
RAL 9005 opaco 905P Nero Intenso 25-35
RAL 9006 opaco 9006 Alluminio Brillante 20-30
RAL 9007 opaco 9007 Alluminio Grigiastro 20-30
RAL 9010 opaco 910P Bianco Puro 25-32
RAL 9016 opaco 916P Bianco Traffico 25-35

Colore

F IN ITURE  RAL OPACHICARTELLA

F IN ITURE  ALLUMINIO  INF ISS I  E  PERS IANE



Texture Codice Variante DescrizioneColore

RAL 1013 raggrinzito 113S Bianco Perla
RAL 1019 raggrinzito 119S Beige Grigiastro
RAL 3004 raggrinzito 304S Rosso Porpora
RAL 3005 raggrinzito 305S Rosso Vino
RAL 5010 raggrinzito 510S Blu Genziana
RAL 5011 raggrinzito 511S Blu Acciaio
RAL 5014 raggrinzito 514S Blu Colomba
RAL 6005 raggrinzito 605S Verde Muschio
RAL 6009 raggrinzito 609S Verde Abete
RAL 6019 raggrinzito 619S Verde Biancastro
RAL 6021 raggrinzito 621S Verde Pallido
RAL 7012 raggrinzito 712S Grigio Basalto
RAL 7016 raggrinzito 716S Grigio Antracite
RAL 7021 raggrinzito 721S Grigio Nerastro
RAL 7030 raggrinzito 730S Grigio Pietra
RAL 7032 raggrinzito 732S Grigio Ghiaia 
RAL 7035 raggrinzito 735S Grigio Luce
RAL 7037 raggrinzito 737S Grigio Polvere
RAL 7039 raggrinzito 739S Grigio Quarzo
RAL 7044 raggrinzito 744S Grigio Seta
RAL 8011 raggrinzito 811S Marrone Noce
RAL 8014 raggrinzito 814S Marrone Seppia
RAL 8017 raggrinzito 817S Marrone Cioccolata
RAL 8019 raggrinzito 819S Marrone grigio
RAL 9001 raggrinzito 901S Bianco Crema
RAL 9005 raggrinzito 905S Nero Intenso
RAL 9006 raggrinzito 906S Alluminio Brillante
RAL 9007 raggrinzito 907S Alluminio Grigiastro
RAL 9010 raggrinzito 910S Bianco Puro
RAL 9016 raggrinzito 916S Bianco Traffico

F IN ITURE  RAL RAGGRINZIT ICARTELLA

F IN ITURE  ALLUMINIO  INF ISS I  E  PERS IANE


